
Id: OIAAD-WVXWM-DZQWU-YDKDM-VKRBY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 507/V/45/2010
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 5 lipca 2010 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i w związku z art. 3 ust. 1 pkt 3 i art. 3 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 80, poz. 526 ) oraz z art. 15 
ust. 3 pkt 1, 211, 212, 217 ust. 2 pkt 2 i pkt 6, art. 219 ust. 1, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzajace ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r., Nr 157, poz. 1241) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej po stronie dochodów: 

 
Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
750 Administracja publiczna 25.000 

75095 Pozostała działalnośc, z tego: 25.000
1. Dochody bieżące,w tym: 25.000
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (OG)

25.000

801 Oświata i wychowanie 244.982 
80195 Pozostała działalność, z tego: 244.982

1. Dochody bieżące,w tym: 168.721
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (OG)

168.721

2. Dochody majątkowe, w tym: 76.261
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (OG)

76.261

Razem: 269.982 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej po stronie wydatków: 

 
Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
700 Gospodarka mieszkaniowa 100.000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z tego: 100.000
1. Wydatki bieżące, w tym: 100.000
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GG) 100.000

750 Administracja publiczna 1.312 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, z tego: 1.312

1. Wydatki bieżące, w tym: 1.312
Wydatki na realizację zadań statutowych (BFZ) 1.312

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2.600 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, z tego: 2.600
1. Wydatki bieżące, w tym: 2.600



Id: OIAAD-WVXWM-DZQWU-YDKDM-VKRBY. Podpisany Strona 2

Wydatki na realizację zadań statutowych (SE) 2.600
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12.000 

75412 Ochotnicze straże pożarne, z tego: 12.000
1. Wydatki majątkowe (OSP) 12.000

801 Oświata i wychowanie 128.197 
80101 Szkoły podstawowe, z tego: 15.107

1. Wydatki bieżące, w tym: 15.107
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 1, ZSzI Nr 5) 15.107

80104 Przedszkola, z tego: 111.690
1. Wydatki bieżące, w tym: 1.690
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GP Nr 5) 1.690
2. Wydatki majątkowe (INW) 110.000

80110 Gimnazja, z tego: 1.400
1. Wydatki bieżące, w tym: 1.400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz Nr 1) 1.400

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90.000 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, z tego: 90.000

1. Wydatki majątkowe (INW) 90.000
700 Gospodarka mieszkaniowa 299.581 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej, z tego: 199.581
1. Wydatki bieżące, w tym: 199.581
Dotacje (GG) 199.581

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z tego: 100.000
1. Wydatki bieżące, w tym: 100.000
Wydatki na realizację zadań statutowych (GG) 100.000

750 Administracja publiczna 26.312 
75095 Pozostała działalność, z tego: 26.312

1. Wydatki bieżące, w tym: 26.312
Wydatki na realizację zadań statutowych (BFZ) 26.312

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2.600 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, z tego: 2.600
1. Wydatki bieżące, w tym: 2.600
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (SE) 2.600

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68.000 
75412 Ochotnicze straże pożarne, z tego: 68.000

1. Wydatki bieżące, w tym: 68.000
Wydatki na realizację zadań statutowych (OSP) 68.000

801 Oświata i wychowanie 283.539 
80101 Szkoły podstawowe, z tego: 4.100

1. Wydatki bieżące, w tym: 4.100
Wydatki na realizację zadań statutowych (ZSz Nr 1) 4.100

80104 Przedszkola, z tego: 21.000
1. Wydatki bieżące, w tym: 21.000
Wydatki na realizację zadań statutowych (GP Nr 5) 21.000

80110 Gimnazja, z tego: 1.400
1. Wydatki bieżące, w tym: 1.400
Wydatki na realizację zadań statutowych (ZSz Nr 1) 1.400

80195 Pozostała działalność, z tego: 257.039
1. Wydatki bieżące, w tym: 180.778
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (BFZ) 79.093



Id: OIAAD-WVXWM-DZQWU-YDKDM-VKRBY. Podpisany Strona 3

Wydatki na realizację zadań statutowych (BFZ, ZSzI Nr 5) 101.685
2. Wydatki majątkowe (BFZ) 76.261
Razem: 334.109 680.032 

§ 3. 

Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2010 rok, deficyt gminy wynosić będzie 
5.080.782 zł i sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów również w wysokości 
5.080.782 zł. 

§ 4. 

Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 13.146.866 zł i pochodzić będą z następujących 
tytułów: 

a)zaciągniętych kredytów w kwocie 10.380.211 zł, 

b)wolnych środków w kwocie 2.766.655 zł. 

§ 5. 

Po uwzględnieniu powyższych zmian limity zobowiązań przedstawiać się będą następująco: 

a) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie wynoszącej 5.080.782 
zł, 

b) na zaciągnięcie kredytów na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych oraz wykupu papierów 
wartościowych w kwocie wynoszącej 5.299.429 zł. 

§ 6. 

Zmianie ulega Tabela Nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków majątkowych na 2010 rok, w tym 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2010. 

§ 7. Zmianie ulega Załacznik Nr 1 do Uchwały budżetowej - Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2010-2012. 

§ 8. 

Zmianie ulega Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej - Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności. 

§ 9. Zmianie ulega Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-
Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

§ 10. Zmianie ulega Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej - Plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych gminy Konstancin-Jeziorna w 2010 roku. 

§ 11. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 12. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2010. 

§ 13. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Id: OIAAD-WVXWM-DZQWU-YDKDM-VKRBY. Podpisany Strona 4

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

Kazimierz Jańczuk



Id: OIAAD-WVXWM-DZQWU-YDKDM-VKRBY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr 507/V/45/2010 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie zmian 
uchwały budżetowej na rok 2010. 

1/ Zmiany w uchwale budżetowej po stronie dochodów: 

 
Dział Rozdział Uzasadnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

750 75095

W rozdz. tym zwiększane są dochody bieżące na podstawie pisma Starostwa Powiatowego 
z dnia 01.07.2010r., gdzie w związku z podjętą Uchwałą Nr XLI/1/10 w dniu 30.06.2010r. 
Rady Powiaty Piaseczyńskiego, zwiększono plan dotacji dla gminy Konstancin-Jeziorna 
w zakresie realizacji Projektu "Let's talk" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
i budżetu państwa w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Środki te w całości będą 
przeznaczone na realizację wydatków w w/w zakresie.

25.000

801 80195

Z uwagi na przyznanie gminie Konstancin-Jeziorna dofinansowania na 3 projekty 
edukacyjne w ramach Priorytetu IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.1., 
Poddziałanie 9.1.2. zwiększane są dochody bieżące w kwocie 168.721 zł oraz dochody 
majątkowe w kwocie 76.261 zł jako dotacje celowe otrzymane z UE-Europejski Fundusz 
Społeczny i z budżetu państwa na realizację powyższych projektów. 

244.982

Razem: 269.982 

2/ Zmiany w uchwale budżetowej po stronie wydatków: 
 
Dział Rozdział Uzasadnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

700 70005

W rozdz. tym zmniejszane są wydatki bieżące w zakresie wynagrodzeń bezosobowych 
z uwagi na zmianę klasyfikacji budżetowej w roku 2010 na podstawie rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. (Dz.U. Nr 38, poz. 207), gdzie wg szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych wydatki ponoszone z tyt. wykonywania operatów szcunkowych winny 
być dokonywane nie z tyt. umów zleceń i umów o dzieło, ale z wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań statutowych.

100.000

750 75075

W rozdz. tym zmniejszane są wydatki bieżące w zakresie zakupów promocyjnych 
dotyczacych promecji realizaowanych programów wspófinansowanych z budżetu UE 
i budżetu państwa. Kwota zmniejszenia wynika z oszczędnosci wydatków jakie wystąpiły 
już w I półrozcu br. Kwota zmniejszenia wydatków będzie przeznazcona na realizację 
innych zadań koniecznych w br. budżetowym.

1.312

751 75107

W rozdz. tym zmniejszane są wydatki bieżące w zakresie wydatków na realizację zadań 
statutowych związanych z przeprowadzeniem I tury Wyborów Prezydenckich. W związku 
z faktem rozliczania I tury wyborów okazało się, iż wydatki zwiazane z umowami zlecenia 
nie były w należytym stopniu zaplanowane w planie finansowym. Dlatego też zasadne jest 
zmniejszenie wydatków związanych z wydatkami bieżacymi i przeznaczenia ich w tej samej 
wysokości na wydatki związane z reazliacją umów zleceń.

2.600

754 75412

W rozdz. tym zmniejszane są wydatki majątkowe dot. zadania inwestycyjnego pn Budowa 
wieży alarmowej dla OSP Jeziorna. Kwota wydatków koniecznych do realizacji zadania na 
podstawie przeprowadzonego postępowania ofertowego i podpisanej już umowy (umowa nr 
OSP1112/21/2010 z dn.24.06.2010r. na kwotę 47.885 zł) z wykonawcą robót budowlanych 
okazała się niższa niż planowano pierwotnie w planie budżetu. Dlatego też zasadnym jest 
przeznaczenie wymienionej kwoty w zmniejszeniu wydatków majątkowych na realizację 
innych zadań koniecznych do wykonania w 2010r.

12.000

801 80101

Na wniosek Zespołu Szkół Nr 1 w Konstancinie-Jeziornie zmniejszane są wydatki bieżące 
w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego (kwota 4.100 zł). Z uwagi na ostateczne 
rozliczenie DWR przez tą jednostkę, pozostałość niewydatkowanych środków może być 
przeznaczona na inne tytuły wydatkowe w planie Zespołu Szkół Nr 1 koniecznych do 
realizacji w 2010 roku. Ponadto w rozdz. tym zmniejszane są wydatki w zakresie 
pochodnych od wynagrodzeń (kwota 11.007 zł) na wniosek Zespołu Szkół Integracyjnych 
Nr 5 w Konstancinie-Jeziornej. W wyniku analizy wykonania wydatków za I półrocze br. 
okazało się, iż w jednostce tej występują na tym tytule oszczędności, które to placówka chce 
przeznaczyć na inny tytuł wydatkowy w swojej jednostce.

15.107

80104
Na wniosek Gminnego Przedszkola nr 5 w Oborach zmniejszane są wydatki bieżące 
w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego (kwota 1.690 zł). Z uwagi na ostateczne 
rozliczenie DWR za 2009 rok w tym rozdz., jednostka ta przeznacza niewydatkowaną kwotę 

111.690



Id: OIAAD-WVXWM-DZQWU-YDKDM-VKRBY. Podpisany Strona 2

planu na inne wydatki konieczne do realizacji w 2010 roku. Ponadto w rozdz. tym 
zmniejszane są wydatki majątkowe (kwota 110.000 zł)na zadaniu inwestycyjnym 
pn.Modernizacja budynku Tęczowego Przedszkola Nr 2 w Mirkowie. Z uwagi nie 
wywiązania się firmy "Architekt" z wykonania opracowania projektu remontu i nabudowy 
budynku Tęczowego Przedszkola przy ul. Jaworskiego w Konstancinie-Jeziornie, została 
wypowiedziana umowa w/w wykonawcy. W br. jedynie zostanie ogłoszone nowe 
postępowanie na wykonanie projektu tej modernizacji, z terminem zakończenia w 2011r. 
Dlatego zasadnym jest zmniejszenie wydatków budżetowych na tym zadaniu i przeznaczenia 
tych środków na inne cele konieczne do realizacji w 2010 roku.

80110

W rozdz. tym na wniosek Zespołu Szkół Nr 1 w Konstancinie-Jeziornej zmniejszane są 
wydatki bieżące w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego w związku z jego 
ostatecznym rozliczeniem. Wymieniona kwota zmniejszenia tego tyt. wydatkowego zostanie 
przeznazcona na realizację innych zadań budżetowych koniecznych do realizacji przez tą 
jednostkę w 2010 roku.

1.400

900 90001

W rozdz. tym zmniejszane są wydatki majątkowe na zadaniu inwestycyjnym pn. Rozbudowa 
sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na terenie gm.Konstancin-Jeziorna w m. Nowe 
Wierzbno. Zakres zmniejszenia finansowania tego zadania dotyczy bezpośrednio braku 
możliwości realizacji wodociągu i kanalizacji w ulicy Jaśminowej z powodu kolizji 
z drzewostanem. Dlatego też został zawarty aneks z wykonawcą zmniejszający 
wynagrodzenie należne wykonawcy na wykonanie powyższej inwestycji. Do zapłaty 
pozostało wykonawcy 105.086 zł. Zasadnym więc jest zmniejszenie tego wydatku 
inwestycyjnego i przeniesienia tych środków na realizację innych zadań możliwych do 
wykonania w 2010r.

90.000

700 70004

W rozdz. tym zwiększana jest dotacja przedmiotowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Konstancinie-Jeziornej. Dotacja ta dotyczy dopłaty do 1 m2 powierzchni użytkowej lokali 
będących własnością gminy. Dotacja ta związana jest z wpłatami na fundusze remontowe 
wspólnot mieszkaniowych wg. udziału własności gminnej w budynkach głównie przy ul. 
Jaworskiego, Literatów, Mickiewicza, Plac Zgody, Mirkowskiej i ul. Wilanowskiej.

199.581

700 70005
W rozdz. tym zwiększane są wydatki bieżace w zakresie wydatków na realizację zadań 
statutowych. Zwiększenie wydatku w tym tytule wydatkowym wynika ze zmiany 
klasyfikacji budżetowej co zostało uzasadnione po stronie zmniejszeń w tym dz. i rozdz. 

100.000

750 75095

W rozdz. tym zwiększane są wydatki bieżące w ramach realizowanego projektu "Let's talk". 
Środki te dotyczą dodatkowych zajęć z nauki języków obcych w formie konwersacji, tak by 
lepiej przygotować uczestników projektu do egzaminów certyfikujących. Zajęcia te odbywać 
się będą w miesiącu lipcu i sierpniu 2010r. Kwota zwiększenia pochodzi ze środków budżetu 
UE i budżetu państwa (kwota 25.000 zł) oraz wkładu własnego beneficjenta projektu (1.312 
zł)-wkład własny gminy Konstancin-Jeziorna.

26.312

751 75107

W rozdz. tym zwiększane są wydatki bieżące dot. umów zleceń w zakresie ostatecznego 
rozliczenia I tury Wyborów Prezydenckich, które odbyły się 20.06.2010r. Opis zwiększenia 
tego tytułu wydatkowego jest adekwatny do opisu po stronie zmniejszeń w tym samym dz. 
i rozdz. klasyfikacji budżetowej.

2.600

754 75412

W rozdz. tym zwiększane są wydatki bieżące związane z wypłatami ekwiwalentów dla 
strażaków OSP biorących udział w akcajach ratowniczo-gaśniczych na terenie gminy 
Konstancin-Jeziorna. W miesiącach maju i czerwcu na terenie naszej gminy był ogłoszony 
alarm przeciwpowodziowy, podczas którego jednostki OSP pełniły całodobowe dyżury 
podczas walki z powodzią i skutkami popowodziowymi. Środki po ostatecznym przeliczeniu 
na wypłatę tych ekwiwalentów i koniecznych jeszcze do zabezpieczenia do końca roku 
okazują się niewystarczające. Dlatego też zaistniała konieczność zwiększenia tego tytułu 
wydatkowego.

68.000

801 80101

Zwiększenia wydatków bieżących w tym rozdz. dokonano na wniosek Zespołu Szkół Nr 1 w 
Konstancinie-Jeziornej, która w ramach swojego planu finansowego przenosi 
niewydatkowane środki z innego tyt. wydatkowego. Kwota 4.100 zł będzie przeznaczona na 
zakupy niezbędnych materiałów wyposażenia placówki (sale lekcyjne) oraz zwiększenia 
szybkości i mocy połaczeń internetowych (zmiana abonamentu dostępu do internetu).

4.100

80104

Na wniosek Gminnego Przedszkola Nr 5 w Konstancinie-Jeziornej zostaje zwiększony plan 
wydatków bieżących tej placówki związany ze zwiększeniem planu wydatków dotyczących 
opłat za energię elektryczną. Do końca maja br przedszkole wydatkowało środki z tego tyt.w 
wysokości 16.504 zł przy planie rocznym 17.450 zł. Kwota 21.000 zł jest niezbędna w planie 
finansowym jednostki do zabezpieczenia tego typu wydatków do końca 2010r.

21.000

80110

Zwiększenia planu budżetowego w tym rozdz. w zakresie wydatków bieżących dokonano na 
wniosek Zespołu Szkół Nr 1 w Konstancinie-Jeziornej, gdzie jednostka ta w ramach 
niewydatkowanych środków w innym tytule wydatkowym, przeznacza je na szkolenia 
pracowników własnych w związku ze zmianami w systemie oświaty.

1.400

80195 W rozdz. tym zwiększane są wydatki bieżące (kwota 169.771zł). Gmina w w/w zakresie 
wprowadza po stronie wydatków wkład własny (1.050 zł) w ramach 3 projektów 257.039



Id: OIAAD-WVXWM-DZQWU-YDKDM-VKRBY. Podpisany Strona 3

edukacyjnych oraz wkład UE-Europejski Fundusz Społeczny-85% i środki z budżetu 
państwa-12% (ogółem środki z zewnątrz 168.721 zł) dot. Priorytetu IX Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.1.2: l/"Daj szansę matematyce, pomyśl o ekologii: 
rozwój kompetencji matematyczno-przyrodniczych uczniów Zespołu Szkół Nr 3 w 
Konstancinie-Jeziornie"; 2/ "Nowa jakość edukacji i rozwój kompetencji w zakresie nauki 
języka angielskiego uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w i Konstancinie-Jeziornie"; 3/ "Rozwój 
inteligencji emocjonalnej, przeciwdziałanie agresji i kształtowanie potencjału 
intelektualnego, osobowościowego i twórczego uczniów Zespołu Szkól Nr 2 i Nr 4 w 
Konstancinie-Jeziornie". Oprócz tego na wniosek Zespołu Szkół Integracyjnych Nr 
5 zwiększane są wydatki bieżące w zakresie odpisu na ZFŚS (11.007 zł) dla nauczycieli 
będących emerytami i rencistami do wysokości 5% pobieranych przez nich emerytur i rent. 
Ponadto wprowadzany jest wkład UE i budżetu państwa na zakupach inwestycyjnych w tym 
rozdz. na kwotę 76.261zł i dotyczyć będzie zakupu 3 ścianek z grafiką bawną, zakupu 
2 tablic interaktywnych, wyposażenia 2 pracowni językowych, zakup laptopów i komputera 
dla szkół oraz programu graficznego. Ogółem cały projekt edukacyjny będzie realizowany 
przez gminę w zakresie wydatków bieżących w latach 2010-2013 przy udziale również 
środków własnych.
Razem: 334.109 680.032 

3/ Zmniejszane są wydatki związane z inwestycjami i zakupami inwestycyjnymi, na które to gmina 
Konstancin-Jeziorna przekazuje dotacje celowe dla Zakładu Gospodarki Budżetowej. I tak zmniejszane jest 
zadanie inwestycyjne w zał. nr 4 do Uchwały w zakresie Modernizacji sterownia zestawu hydroforowego pomp 
sieciowych SUW Borowina (kwota 20.000 zł), z uwagi na całkowitą rezygnację z wykonania tego zadania 
inwestycyjnego. Zmniejszane jest również zadanie inwestycyjne pn. Wykonanie wentylacji grawitacjyjnej, 
montaż nawiewników i nasad kominowych przy Brzozowej 2B i 2C (kwota 65.000 zł), z uwagi na fakt 
rozstrzygnięcia postępowania przetargowego po kwocie niższej niż to było przewidziane w planie pierwotnym. 
Ponadto zmniejszany jest zakup inwestycyjny na zadaniu pn. Zamiatarka uliczna ciągnikowa podciśnieniowa 
(kwota 1.000 zł) z uwagi na niższą cenę tej zamiatarki. Na podstawie zaoszczędzonych powyżej środków 
wprowadza się po stronie wydatków inwestycyjnych: Modernizacja studni głębinowej (studnia 1B) na SUW 
Warecka (kwota 60.000 zł). Modernizacja tej studni w obecnej sytuacji jest niezbędna z uwagi na jej liczne 
awarie. Studnia ta ponadto jest podstawową studnią zaopatrującą w w wodę gminę Konstancin-Jeziorna. 
Natomiast w zakupach inwestycyjnych wprwadza się następujące zadania: 1/ Zakup pompy głębinowej na SUW 
Borowina (kwota 17.000 zł) z uwagi braku możliwości naprawy silników pompy obecnie użytkowanej; 2/ 
Zakup falownika do stacji uzdatniania wody przy ul. Wareckiej 22 (kwota 9.000 zł), w związku z brakiem 
możliwości naprawy starego falownika AC 601, który jest niezbędny do sterowania pracą pomp sieciowych na 
SUW Warecka. Ogółem wartość ogólna dotacji celowej na zakupy i wydatki inwestycyjne przekazywanej przez 
gminę do Zakładu budżetowego nie ulega zmianie i wynosi nadal 1.949.914 zł. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 507/V/45/2010

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Tab. 2a- uchw.05.07.2010r 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 507/V/45/2010

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zał.1-WPI-uchw.05.07.2010r 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 507/V/45/2010

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls


Id: OIAAD-WVXWM-DZQWU-YDKDM-VKRBY. Podpisany Strona 4

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik3.doc

zał 2-budż.-2010 -UE -uchw.05.07.10r 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 507/V/45/2010

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zał. Nr- 3-dotacje-uchw.05.07.10r 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 507/V/45/2010

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 lipca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zał. Nr-4 - ZGK-uchw.05.07.10r 

Zalacznik3.doc
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls

